CMDI- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO
Rua Joaquim Vieira dos Santos - 870 – CEP: 86465-000

Fone/Fax (xx43) 3573 1120
E-mail: gestao_guapirama@hotmail.com

Guapirama – Paraná

ERRATA a Resolução nº 001/2025 CMDI - Conselho Municipal dos direitos
da Pessoa Idosa. Publicado em 15 de maio de 2025.

Onde se lê:
Súmula: Dispõe  sobre  a  composição  da  Comissão  Organizadora  da  II
Conferência  Municipal  do  Direito  da  Pessoa  Idosa,  do  Município  de

Guapirama, Estado do Paraná.

Leia-se:
Súmula: Dispõe  sobre  a  composição  da  Comissão  Organizadora  da  V
Conferência  Municipal  do  Direito  da  Pessoa  Idosa,  do  Município  de

Guapirama, Estado do Paraná.

Onde se lê:
Art.  1º  Aprovar  a  criação  da  Comissão  Organizadora  da  II  Conferência
Municipal do Direito da Pessoa Idosa, do Município de Guapirama, Estado do

Paraná.

Leia-se:
Art.  1º  Aprovar  a  criação  da  Comissão  Organizadora  da  V  Conferência
Municipal do Direito da Pessoa Idosa, do Município de Guapirama, Estado do

Paraná.

Esta ERRATA entra em vigor na data de sua publicação.

Guapirama, 10 de junho de 2025.

__________________________________________________
Jacira Correa Marques

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4328
Ano 2025

Página 6 de 6

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 10 de Junho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama
Licitações e Contratos

ERRATA